
SMLOUVA O VÝKONU ČINNOSTI 
KOORDINÁTORA BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI, 

kterou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřeli dále 
uvedeného dne, měsíce a roku 

Objednatel: ČR—Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně  
Sídlo: Jeřábkova 4, 602 OO Brno 
Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. David Křivánek, ředitel 
Zastoupen ve věcech technických: 
e-mail: 

IČO: 71009191 
DIČ: CZ71009191 není látcem DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o 
změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

(dále jen „Objednatel" nebo „KHS JmK") 

a 

Dodavatel: SafeThing s.r.o. 
Sídlo: Palackého tř. 1178/57, 612 00 Brno 
Zastoupen ve věcech smluvních: Pavlem Pospíšilem - jednatelem 
Zastoupen ve věcech technických: 

IČO: 05583390 
DIČ: CZ05583390 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Společnost vedena u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 96375 

(dále jen „Dodavatel ") 

I. 
Účel smlouvy 

1. Objednatel je zadavatelem stavby „Stavební úpravy objektu KHS, Sovadinova 12, Břeclav" 
(dále jen „Stavba"), na kterou vybírá zhotovitele Stavby ve veřejné zakázce s názvem „KHS JMK 

1 



— rekonstrukce pracoviště  Břeclav p.č. 889" (dále jen „VZ"). Jedná se o budovu dvorního traktu 
bez č.p., která se nachází na parcele č. 889 v k.ú. Břeclav v areálu územního pracoviště  Břeclav 
KHS JmK. Stavba je financován z dotace „Integrovaného regionálního operačního programu" a 
spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19. Smluvní strany 
berou na vědomí, že jakékoli, byť  jen částečné, nepinění povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
at' už na straně  Objednatele či Dodavatele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení 
sankcí Objednateli ze strany orgánů  oprávněných k výkonu kontroly. 

2. Zadavatel Stavby je v pozici stavebníka podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci a pracovněprávních vztazích a o 
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), povinen určit 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor BOZP"). 

3. Dodavatel je odborně  způsobilý vykonávat činnost koordinátora BOZP. Výpis ze živnostenského 
rejstříku a kopie osvědčení jsou-nedílnou součástí této Smlouvy. 

4. K zajištění řádné realizace Stavby v souladu s platnou legislativou a podmínkami poskytovatele 
dotace rozhodl se Objednatel uzavřít s Dodavatelem tuto Smlouvu. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je zajištění inženýrské činnosti při přípravě  a realizaci Stavby, a to 
zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi. 

2. Předpokládaný termín realizace Stavby je od srpna 2022 do 31.7.2023. 
3. Zajištění výkonu činnosti koordinátora BOZP na staveništi při přípravě  a realizaci Stavby 

zahrnuje zejména tyto úkony: 
a) 	Seznámení se s podklady, podle kterých se Stavba připravuje, tj. stavebním povolením 

vydaným Městským úřadem Břeclav, pod čj. MUBR 140413/2021 dne 05.10.2021, které 
nabylo právní moci dne 23.10.2021, projektovou dokumentací pro provádění Stavby včetně  
výkazu výměr, zadávací dokumentací výběrového řízení na zhotovitele Stavby, návrhem 
smlouvy o dílo a harmonogramem výstavby (po vypracování vybraným zhotovitelem 
Stavby). 

b) 	Vyhodnocení předložených podkladů  Stavby a následné zpracování: 
1. Přehledu platných právních předpisů  vztahujících se ke stavbě  vzhledem k charakteru 

předmětné Stavby a její realizaci pro potřebu Objednatele a všech dodavatelů  Stavby 
2. Plánu BOZP na staveništi 
3. Oznámení o zahájení stavebních prací a následné doručení na příslušný Inspektorát 

bezpečnosti práce 
c) 	Koordinace přípravy zařízení staveniště  zhotovitelem Stavby. 
d) Provádění fyzické kontrolní činnosti koordinátora BOZP na staveništi a zajištění 

průběžného dohledu nad souladem prováděných stavebních prací s projektovou 
dokumentací Stavby a souvisejícími platnými právními předpisy upravujícími dodržování 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Koordinátor BOZP je povinen být na stavbě  
přítomen tak často, aby bylo zajištěno dodržování BOZP dle platných právních předpisů  a 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, přičemž je povinen být na stavbě  přítomen 

2 



minimálně  jednou týdně. Koordinátor BOZP je povinen účastnit se vždy prvního 
kontrolního dne v měsíci. 

e) Zajištění dohledu nad koordinaci stavební činnosti dvou nebo více zhotovitelů, kterou 
provádí na staveništi současně  nebo v úzké návaznosti. 

f) Odhalování nedostatků  v uplatňování požadavků  BOZP na staveništi, prokazatelné 
upozorňování odpovědných osob, navrhování nezbytných přiměřených opatření. 

g) Kontrola realizace navržených opatření a odstraňování zjištěných nedostatků. 
h) Součinnost při navrhování a uplatňování technických a organizačních opatření nezbytných 

pro zajištění BOZP na staveništi. 
i) Aktualizace a průběžné vyhodnocování přehledu rizik. 

I) 

	

	
Vedení záznamů  o rozsahu kontrolní činnosti, zjištěných nedostatcích, navržených 
opatřeních a kontrole jejich uplatňování a průkazné fotodokumentace. 

III. 
Povinnosti Dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje pro Objednatele zrealizovat předmět této Smlouvy osobně  odpovědnou 
osobou Pavel Pospíšil, 	 Tato osoba je jmenována 
koordinátorem BOZP a je oprávněna činit veškerá právní jednání s výjimkou podpisu dodatku 
k této Smlouvě, pokud není současně  statutárním zástupcem Dodavatele. 

2. Dodavatel se při pinění této Smlouvy bude řídit pokyny Objednatele a postupovat v úzké 
součinnosti s Objednatelem. 

3. Dodavatel je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí; zajišťovat pinění Smlouvy v souladu 
se zájmy Objednatele, které zná a má znát; oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při 
výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů  Objednatele v rámci pinění Smlouvy. 

4. Dodavatel je kdykoliv v průběhu realizace Stavby povinen upozornit Objednatele na nevhodnost 
jeho pokynů  a postupů, případně  na zjevný rozpor úkonů  Objednatele se souvisejícím 
dokumentem či právním předpisem. 

5. Dodavatel se zavazuje, že v rámci realizace výše uvedené Stavby nebude vykonávat jiné činnosti 
než výkon činnosti koordinátora BOZP pro účastníky výstavby. 

6. Dodavatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti s piněním Smlouvy. 

IV. 
Povinnosti Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje za realizaci předmětu této Smlouvy Dodavateli zaplatit úplatu sjednanou 
v této Smlouvě. 

2. Objednatel se zavazuje bezodkladně  po podpisu této Smlouvy předat Dodavateli v elektronické 
verzi projektovou dokumentaci pro provádění Stavby, návrh smlouvy o dílo, stavební povolení 
včetně  vyjádření a stanovisek dotčených orgánů  a veškeré dostupné podklady Stavby. 

3. Objednatel se zavazuje neprodleně  informovat Dodavatele o skutečnostech, které mohou mít vliv 
na rozsah a způsob realizace Stavby, zejména na nezbytné omezení Stavby výrobou a provozem 
Objednatele. 

3 



4. Objednatel se zavazuje umožnit Dodavateli přístup a vjezd na staveniště  s ohledem na provozní 
podmínky areálu, ve kterém je Stavba umístěna. 

5. Objednatel se zavazuje zajistit Dodavateli odpovídající zázemí pro výkon činnosti a organizaci 
kontrolních dnů  Stavby. 

6. Objednatel se zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost při kolizních jednáních se zhotovitelem 
Stavby. 

V. 
Místo pinění, doba pinění 

1. Místem pinění předmětu Smlouvy je KHS JmK, územní pracoviště  Břeclav, Sovadinova 12, 
69085 Břeclav, budova dvorního traktu bez č.p., která se nachází na parcele č. 889 v k.ú. 
Břeclav. 

2. Předpokládaný termín zahájení pinění Smlouvy je ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy. 
3. Termín pinění činností podle čl. II, odst. 3, písm. b) této Smlouvy je do 3 pracovních dnů  po 

podpisu smlouvy mezi Objednatelem a vybraným zhotovitelem Stavby vzešlým z VZ. 
4. Předpokládaný termín ukončení pinění Smlouvy je ihned po vyklizení staveniště, případně  po 

odstranění poslední vady nebo nedodělku Stavby. 
5. Termín ukončení pinění se může změnit v souvislosti s posunem termínu ukončení Stavby. 
6. Nejzazší termín ukončení a vyhodnocení Stavby v rámci dotačního projektu je 31.10.2023. 
7. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, jestliže druhá smluvní 

strana podstatným způsobem poruší její ustanovení. Za podstatné porušení této Smlouvy ze 
strany Dodavatele bude považováno zejména to, že bude Dodavatel v prodlení s piněním svých 
závazků  vyplývajících z této Smlouvy déle než 10 kalendářních dnů. Za podstatné porušení této 
Smlouvy ze strany Objednatele bude považováno zejména to, že bude v prodlení s výplatou 
odměny po dobu delší než 30 dní. Odstoupení od Smlouvy se stane účinným, jakmile bude 
písemný projev o něm doručen druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly na formě  
osobního předání proti podpisu nebo doporučeného dopisu. V případě  vypovězení této Smlouvy 
není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti smluvních stran. 

8. Platnost Smlouvy je možno rovněž ukončit na základě  vzájemné dohody obou smluvních stran 
s tím, že k datu ukončení platnosti Smlouvy bude provedeno vzájemné finanční vypořádání. 

9. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, pokud bude Stavba zastavena. 
10. Odstoupení musí být učiněno písemně  a je účinné dnem doručení druhé smluvní straně  s účinky 

ex nunc. Odstoupením od Smlouvy nezanikají již vzniklé sankční povinnosti stran. 
11. V případě  oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této Smlouvy jsou si smluvní 

strany povinny uhradit navzájem účelně  vynaložené náklady spojené s piněním této Smlouvy. 

VI. 
Úplata 

1. Dodavateli náleží za realizace předmětu této Smlouvy úplata, která se sjednává takto: 
1.1 	seznámení se s podklady dle čl. II odst. 3 písm. a) této Smlouvy, jejich vyhodnocení a 

zpracování výstupů  dle čl. II. odst. 3 písm. b) této Smlouvy jednorázová úplata ve výši 6.000,- 

4 



Kč  bez DPH po zpracování podkladů  dle čl. II. odst. 3 písm. b) této Smlouvy a doručení 
Oznámení o zahájení stavebních prací na příslušný Inspektorát bezpečnosti práce; 

	

1.2 	průběžný výkon činnosti koordinátora BOZP dle čl. II. odst. 3 této Smlouvy měsíční úplata ve 
výši 7.000,- Kč  bez DPH. V měsících, kdy tato činnost nebude vykonávána po celou dobu 
kalendářního měsíce, bude měsíční úplata poměrově  krácena podle počtu dnů, po které byla 
činnost vykonávána. 

2. Maximální celková výše úplaty za realizaci předmětu této Smlouvy je 90.000,- Kč  bez DPH. 

	

3. 	Úplata již v sobě  zahrnuje náklady Dodavatele, zejména: 
a) telekomunikační a poštovní náklady, 
b) cestovní náhrady, 
c) náklady na množení dokumentace a dokladů, 
d) mzdové náklady případného zástupce Dodavatele. 

4. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy. 

VII. 
Platební podmínky 

1. Podkladem pro úhradu úplaty náležící Dodavateli je daňový doklad — faktura, kterou Dodavatel 
vystaví a doručí Objednateli (poštou či emailem) do 5 dnů  po skončení měsíce, za který náleží 
sjednaná úplata dle čl. VI. této Smlouvy. 

2. První daňový doklad — faktura za průběžný výkon činnosti koordinátora BOZP dle čl. II. odst. 3 
této Smlouvy může být vystavena až po ukončení měsíce, ve kterém došlo k zahájení stavebních 
prací na Stavbě. 

3. Úplata bude hrazena Objednatelem bankovním převodem v české měně. 
4. Veškeré daňové doklady musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě  je Objednatel oprávněn zaslat je zpět 
Zhotoviteli k dopinění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. (Lhůta splatnosti začíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě  dopiněných či opravených dokladů  zpět Objednateli.) 

5. Daňový doklad — faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
a) označení a číslo dokladu 
b) označení smluvních stran, tj. Dodavatel a odběratel 
c) důvod fakturace, tj. předmět pinění 
d) bankovní spojení, tj. označení bankovního ústavu a číslo účtu, na který má být úplata 

převedena 
e) datum uskutečněného zdanitelného pinění 
f) datum vystavení faktury 
g) splatnost faktury 
h) částka k úhradě  

6. Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů  od zdanitelného pinění. 

VIII. 
Odpovědnost za škodu 

1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5 



2. Dodavatel je pojištěn pro případ své profesní odpovědnosti za škodu v rámci pojistné smlouvy č. 

4580364103 uzavřené u pojišťovny Generali Česká pojišťovna, a.s. s platností na dobu neurčitou. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně  v této Smlouvě  neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
2. Pro účely doručování mezi smluvními stranami platí adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje řádně  spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě. 

4. Strany se dohodly řešit spory vzniklé při pinění této Smlouvy přednostně  smírnou cestou. Tam, 

kde vzájemné jednání nebude úSpěšné, bude postupováno v souladu s platným českým právním 

řádem. 
5. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému pinění této Smlouvy, je povinna to bez 

zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 
6. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
7. Uzavřená Smlouva bude zveřejněna na portálu veřejné správy Registr smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv. Zveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel. 
8. Tato Smlouva se stává platnou podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 

právní účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě  

vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Dodavatel. 
10. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma 

smluvními stranami. 
11. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy vychází z jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz 

čehož připojují své podpisy. 

V Brně  dne  	.   
AFETHINO: 

Sof ething s.ro. 
Palackého 11do 1178/57 
612 OO Brno 

Ing. David Křivánek 	 Pavel Pospíšil 

ředitel 	 jednatel 
Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje 	SafeThing s.r.o. 

se sídlem v Brně  
Objednatel 	 Dodavatel 

KRA16KA HYGIENICKÁ STANICE 
Jihomoravského kraje se sídlem v Brni 

	
6 

Jeřábkova 4, 682 OO Bmó 
-25- 



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
Platnost k 15.03.2022 14:15:02 

Obchodní firma: 
	

SafeThing s.r.o. 

Adresa sídla: 
	

Palackého třída 1178/57, 612 00, Brno - Královo Pole 

Identifikační číslo osoby: 05583390 

Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 03.11.2016 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a příjmení: 
	

Pavel Pospíšil (3) 

Vznik funkce: 
	

22.11.2016 

Jméno a příjmení: 
	

Ing. Michal Huňař  (1) 

Vznik funkce: 
	

22.11.2016 

Živnostenské oprávnění č.1 

Předmět podnikání: 	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: 	Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků  
Projektování pozemkových úprav 
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně  hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně  lektorské činnosti 

Druh živnosti: 	Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 	22.11.2016 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č2 

Předmět podnikání: 	Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Druh živnosti: 	Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 	22.11.2016 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 	Ing. Michal Huňař  (1) 

Živnostenské oprávnění č.3 

Předmět podnikání: 	Projektová činnost ve výstavbě  
Druh živnosti: 	Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 	18.06.2018 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 	Ing. Richard Pospíšil (2) 

Živnostenské oprávnění Č. 4 

Předmět podnikání: 	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Druh živnosti: 	Ohlašovací vázaná 

Vznik oprávnění: 	18.06.2018 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: 	Ing. Richard Pospíšil (2) 

- 1 - 

SAFETHING 
SakthIng s.r.o. 
Palackého ifida 1178/57 

.61200 Brno 

ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení: 	Ing. Michal Biliár' (1) 

Datum narození: 

Občanství: 	 Česká republika 

Jméno a příjmení: 
	Ing. Richard Pospíšil (2) 

Datum narození: 

Občanství: 
	

Česká republika 

Jméno a příjmení: 
	Pavel Pospíšil (3) 

Datum narození: 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- 2 - 	 ZVW 2.8 WEB 0041/032 



~j) 

\ \J / \ 
s./ 	\./ 

\Psí \./ 

\ĺ\ĺ\/\ĺ\ľ\ 

(
/ V \ 

1\/\ 

/\ 
l‘f\I

\
\1\

\
i

/  
/ \/ 

předseda 

';:j# SAFETHIN( 
SofeThIng $/.0. 
Palackého fficla 1178/,  

i

12 00 Brno 

ROVS-Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno 
Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů  a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí čj.: 2009/18389-43 ze dne 4. 3. 2009 a rozhodnutí 
o prodloužení akreditace čj.: 2011/90947-42 ze dne 14. 12. 2011 

ROVS 
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS 

vydává 

OSVĚDČENÍ 
o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci na staveništi 

číslo osvědčení:  ROVS/1 437/K00/201 9 

Pavel Pospíšil 
Brno 

úspěšně  vykonal dne 5. 9. 2019 v Ostravě  periodickou zkoušku z odborné způsobilosti 
k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou 
zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace ROVS — Rožnovský vzdělávací servis s.r.o., 
Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno. 

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky z této odborné způsobilosti 
podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění 
pozdějších předpisů  (dále jen „zákon') a podle ustanovení § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízení vlády 
č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů. Osvědčení o úspěšně  vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10 
odst. 3 zákona platnost 5 let ode dne jejího vykonání. 

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně  každých 5 let. 

Platnost tohoto osvědčení je do: 5. 9. 2024 

ROVS — Rožnovský vzdělávací servis s.r.o. 
Maničky 163/7 

616 00 13 	- 

***** • • • 

držitel akreditace 
/ odborné zkušební komise 

	
ROVS - Rožnovský vzdělávací servis s. r. o. 

Karel Novotný 
	

Ing. Elena Loudinová ml. 

Ostrava, 5. 9. 2019 


